
í11/395 Dolní Kounice, most 395-006
,,Číslo smlouvy objednatele: í018/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 9-1173A20

Smlouva o dílo

11/395 Dolní Kounice, MOST 395-006

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. žil. Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 430 05 560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v v Praze sp. zn, B 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupený Dopravních a inženýrských staveb, PORR as., Oblast

Morava, na základě plné moci a
Bmo úseku Dopravních a inženýrských staveb

PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci
('společně)

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění (dále jen ,,občanský zákoník"):

l. PŘedmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2, Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavba II/395 Dolní Kounice, most 395-006 (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS")

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-ji způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Střed, Ořechovská 541/35,619 00 Brno.

6. Financování díla se řídí pravidly pňslušnýini pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infl'astruktuly. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

JL Stavba

i. Předmětem stavby je přestavba niostu ev.č. 395-006 na propustek DN 1000 a s tím spojená rekonstrukci silnice v délce
37 m. Stavba neobsahuje vyvolané přeložky inženýrských sítí,

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
die závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace pro provedení stavby II/395 Dolní Kounice, most 395-006, zpracovaná finnou

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 10l0/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČO: 045 98 555; duben 2020 (dále jen
,,projektová dokumentace");

Strana l (celkem l 5)



II/395 DOLN/ Kounice, A1OST 395-006
Lj

iii, Stavební povolení vydané: MěÚ Ivančice Odbor správních činností - silniční hospodářství, dne 27. 04, 2020
pod Č. j. OSČ/SH-MI-3764/2020-4;

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve mění
účinném ke dni uzavření smlouvy,

3, Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádční díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla,

III. RDS

l. Zhotovitel vypracuje RDS v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Srnčrnieí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou autorizovanou pro obor mosty a inženýrské
konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě
druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou,

2. KDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD
nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecnč rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *,xls nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg
nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené prograinem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *,dwg.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli koncept RDS lx v tištěné podobč a lx elektronicky, a to při předání staveniště.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí konceptu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či část stavby, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává
RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv
na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

IV. DSPS

1, DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 2 x v tištčnC podobě. Veškerá tištěná vyhotoveni DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná
způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou
osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zái'oveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *,docx, *.x1s nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené
programem Mierostation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg). Výsledek DSPS bude předán při předání stavby,

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,

Strana 2 (celkem 15)



11/395 ĎOLNÍ Kounice, MOST 395-006

k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít, Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY

l. Geodeticky bude zamčřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. výsledek geodetického zaměřeni stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 2 x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dal CD, či DVD ve forniátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovCm systéniu jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn, střední souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vZhledem k vybudované niěřické síti. výsledek geodetického zarnčření stavby bude
předán při předání stavby.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zacliycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnäi licenei v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujfcích lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předárií stavby

Předání a převzetí díla

Dřívčjší plnění je možné.

do 15 dnů od účinnosti této snilouvy

do 15. 12. 2020

do 30 dnů od dokončení a předání
stavby

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště bude
sepsán protokol. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště a stavebního
deníku termín pro dokončení a předání stavby stanovený v souladu s odst. l tohoto Článku. Při předání prostoru
staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii, koncept RDS.

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebráni jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště;

iii. DSPS;
iv. výstup z geodetického zaměření.

5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení,
jehož předmětem je zjištčni skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či díla.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemnč, Zhotoviteľ vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby,
předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kteiých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozdčji 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo n]ožné obstai'at před dokončením a předáníin
stavby, předá zhotovitel objedl1atelj bezodkladně poté, co je obstará, Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí q předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

Strana 3 (celkem 15)



11/395 Dolní Kounice, most 395-006

8. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby a předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán opí'ávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu ;g právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku ínohou být prodlouženy fortnou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevědčl a nemohl vědět, zejtnéna nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávnčné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace
stavby.

VII. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH l 093 091,50 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková Částka dokladll zůstane
bez zaokrouhlení.

3, Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

4. Objednateletn budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

VIII. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu, Lhůta splatnosti faktuiy je 30 dnů
od doničení faktuly objednateli.

2. Přílohou faktury je protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací potvrzený stavbyvedoucím a správceín
stavby ve formátu *.pdf. Správci stavby bude předán soupis provedených prací také elektronicky ve formátu XC4. Den
uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen doručit fakturu elektronicky na adresu

4. Objednatel je do data splatnosti opíávnčn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na uvedenou adresu
doručit faktuni novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnein odepsání příslušné částky z účtu objednatele,

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle §109 odst. 2
písm. C) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladnč informovat o vešketých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokun]enty uvedenými v ČI. Il. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby neiná vliv na termín plnění
sjednaný v čI. VI. odst. l. této snilouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rou)oru

Strana 4 (celkem 15)



11/395 Dolní Kounice, MOST 395-006

s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednateleni, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této sinlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjisti-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž iná být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout zmčnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o ztnčnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytnéňi rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit,

3. Zhotovitel je pov inen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následujfcí dokíunenty:

i. Stavební deník;
ii, Evidenční list propustku včetně vložení do BMS;

iii. Záznam o hlavní prohlídce propustku prováděné při uvedení stavby do provozu, VC, vložení do BMS;
iv. Protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. Ceí1ifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. Fotodokumentace prováděni stavby, místa stavby před a po ukončení prací, vC, fotodokujnelltace stavu blízkých
neinovitých věcí před zahájením a po dokončení stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD. Dále doložení
fotodokumentace provedení provizorního dopravního značení;

vii. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst, 9. tohoto článku.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účeleín pořizování dokumentace daaého druhu.

5. Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději
do dokončení stavby předat originály dokladů Nořících dokumentaci stavby.

6. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zqjména provádět denní záznaíny
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačiúch
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky inateriálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případč provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce ptovádčny.

7. Poddodavatelé

7.1. Poddodavatel je osoba, poinocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla l)oskymout určité
věci či práva, Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

7.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

NETÝKÁ SE NETÝKÁ SE NETÝKÁ SE

7.3.Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní
chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele odmítnout.

Strana 5 (celkem 15)



II/395 Dolní Kounice, most 395-006

7.4.Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně pIsemnč oznámí identifikaci poddodavatele a práce, ktei'é má poddodavatel provést.

7.5, Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8, Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost určenému AD,

9. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu,
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezď - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, Zhotovitel .je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

íl. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případč nálezu
záchranný ard]eologi¢ký průzkum.

12, Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

12.6.Zhotovitej je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

12,7.Objednatelem netň určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

12,8,Vznikne-li v průbčhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně
oznámí objednateli,

XL Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2, Prostor staveništč je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady,

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit staveništč;
ii, zajistit zřízení a odstranční zařízení staveniště;

iii. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostom staveniště,

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průbčhu provádění díla, k tomuto účelu je Zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značení,
ii. Povolení k uzavírkám.

iii. Utnístční, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
iv, Povolení zvláštního užívání komunikací.
v. Po dohodě s vlastníky zajistit přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništč pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladnč po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a Zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné sp'ávy, případně dalších osob, o kteľých to objednatel určí.

Strana 6 (celkem IS)



\II/3Š)5 DOLNĹKOUNICE, MOST 395-006

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l, Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby nejpozději do 10 dnů
od vzniku zrněny, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto
ztnčnou arguinentovat nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 9. této smlouvy
nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadáni stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. SOllČáStí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou

této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériein
Cena dodateenych prací či dodavek Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
Cena uvedená v sazebníku OTSKP dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

5.4 Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v léto smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIILOPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnýini osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční námčstek, správce stavby a technický dozor
investora.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je inu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Itlvestičllínlu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i, je vyhrazeno sfanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, zíněnám, či novýni zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se Zhotovitelem o zinčnč rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udčlit souhlas s využitini poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. udílet zhotoviteli pokyny;
ii. přebírat od zhotovitele zniěnové listy;

iii. vyzval zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
iv. převzít od zhotovitele řádnč provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti, podpisem

potvrdit správnost soupisu provedených prací;
v, udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

Strana 7 (celkem 15)
..



11/395 Dolní Kounice, most 395-006

vi. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškeľých zkoušek, veškaých souvisejících jednání apod.;
vii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

viii. převzít KDS a udělit k ní souhlas;
ix. činit zápisy do stavebního deníku,

5. Technický dozor investora je oprávnčn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškeiých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet
na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

7. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při zmčně oprávněné osoby 8tavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

8. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV. Závalky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1, Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2, Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištční.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1. Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2. Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3. Stnluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v dobč předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Mostní konstrukce (nosné a nenosné konstrukce a konstrukční části mostního objektu vC. izolaci 60 měsíců
mostních konstrukcí)
Vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky píseinně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
tnčsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1. Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

Strana 8 (celkem 15)



II/3Š)5 Dolní Kounice, most 395-006

V případč prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případč prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. VI.
odst. 1. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

1 000,- KČ denně

l 000,- KČ denně

300,- KČ damě

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudč]j] souhlas,
je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, kteíý nebyl
objednateli oznánien, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno 2 500,- Kcza poddodavatele

V případč, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit vÍce sjedtianých srnluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3. Ke smluvní pokutč bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí Škody
na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

xv. Ukončení smlouvy

l, Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiíněřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v, Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

ktetý prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběl)u zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto sinlouvou.
vii, Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních kon]uľ]ikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hgspodaření.
viii. Zahájení insolveliáúho' řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjisti-ji se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následlljících případech:
i, Zahájení it)so|venčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii, Prodlení objednatele s předáním prostoru staveništč či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnein jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XVI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhqjí v jazyce českém.

2. Zhotovitel není optávnčn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
Strana 9 (celkem 15)



11/395 Dolní Kounice, most 395-006

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4, Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, Že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1. V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku,
5.2. V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

Z Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze 8 předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku,

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužiji § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, §2604, § 2605 odst. l, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. ] občanského
zákoníku,

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: -

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení.

V Brně, dne V Brně, dne 2 2 -09- 202Ô

Ing. eněk Komůrka

ředitel

PORR a,s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 15)



11/395 Dolní Kounice, most 395-006

PŘÍLOHA Č. I Č)CENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Viz. příloha

Strana 11 (celkem 15)



projekt' II/395 Dolní Kounice, most 395-006

I, Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
. . bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 206 Most 395-006 974 191,50 1 178 771,72

Stavba celkem - stavební náklady celkem 974 191,50 1 1 8 771, 2

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
' bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní náklady 62 900,00 76 109,00
000 Vedlejší náklady 56 000,00 67 760,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 118 900,00 143 869,00

Nabidkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 1 093 091,50 l 322 640,72



Aspe Finnec PORR a.s.
' 3.1.1 DaEum: 26. 8. 2020

Strana: é
Čas: 10:13:44

Soupis objektů s dph
Stavba: ll73a/20 - 11/395 Dolní Kounice, most 395-006

Varianta: EV - Importovaná varianta
Odbytová cctia [KČ] l 093 091,50

OC + DPU [Kčj l 322 640,72

objekt Název OČ DPH OC + DPH

omámi náklady 62 900,00 13 209,00 76 109,00

Vedlejší náklady 56 000,00 li 760,00 67 76U,OU

SO 206 Most 395-006 974 191,50 204 580,22 i f78 771,72



Aspe
3.6.1.8

Firma: PORR a.s. Strana: ž
Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

SOUPIS PRACÍ
X

Stavba:

Objekt:

1173a/20 11/395 Dolní Kounice, most 395-006

000 Ostatní a vedlejší náklady

RozpoČet: Ostatní náklady

K "

l" X

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORR as.
.Ĺ'

Základní cena: 62 900,00 KČ

l

Cem celková: 62 900,00 KČ

DPH: 13 209,00 Kč

Cena s daní: 76 109,00 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na mčrnou jednotku:

1,00

62 900,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© A,pe

3.6.1.8
Firma." PORR ls. Strana: 2

Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SWvba:
Objekt:

Rozpočet

1173aň0 IIB95 Dolní Kounice, most 395-006
000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

Poř.č. PoloŽka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

I 029113 OSTATNÍ POZADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

Geodetické zaměření stavby- popsáno v ob¢hodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY^YPRACOVÁNÍ RDS

Realřzační dokumentace stavby (dále jen ROS) - popsáno v obehodMch
podnMnkách

Technická specifikme: zahrnuje veškeré náklady Spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
obchodních podmínkách

T«hnická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

MJ Počet MJ J.cena Celkem

kpl 1.000 19 700,00 19 700,00

2 02943 kpl 1,000 23 100,00 23 100,00

3 02944 kpl ],000 19 400,00 19400,00

4 02946 OSTAT PC)ŽADAVKY -FOTODOKUMENTACE kpl 1,000

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická sµeci£kace: položka zahrnuje:
- fotodokmentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem speciňkované výstupy (fotografie v papírovém a digitáhiírn fomiátu) v požadovaném počtu

700,00 700,00

O Všeobecné konstrukce a práce 62 900,00

Celkem: 62 900,00

^



@' Aspe

3.6.1.8
Firma: PORR a.s.

Datum: 26. 8. 2021)

Strana: i
č"as: ][):l5:26

SOUPIS PRACÍ
t

Stavba:

objekt:

Rou)očet:

1173a/20 11/395 Dolní Kounice, most 395-006

000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

l

d \

Objednavatel:

Zhotovitel dQkElmentace:

Zhotovitel: PORR a.s.
.f'

Základní cena: 56 000,00 Kč

l
Cena celková: 56 000,00 KČ

DPH: 11 760,00 Kč

Cena s daní: 67 760,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

56 000,00 Kč

X

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky'



© Aspe Firma.' PORR a.s. Strane 2

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

( Stavba:

objekt:
Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1I73at20 II/395 Dolní Kounice, most 395006
000 Ostatnía vedlejší náklady

Vedlejší nákjady

Poř.č. Položka

- O

ľ 00(X)2

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

R Vytyčení obvodu µostom staveniště - pq?sáno v projektové dokumentaci

2 00003 R

3 00004 R

4 00005 R

5 00006 R

6 00008 R

7 00010 R

8 00011 R

9 00012 R

10 00014 R

Zřízeni a odsttanční zařízeni staveniště - popsáno v obchodních
podmiňkách

zajištěni povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodních podmíňkádl v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištění stanovení, umístěni, údržbu, přemístění a odstraněni dočasného
doµavniho máčeni - popsáno v projektové dokumentaci

Zajištěni povoleni zvlášUho užíváni komunikaci - popsáno v obchodníCh
podminkácEL v zákoně č. 13/1997 Sb., a \yMášce č. 104/1997

Zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v
obchodních podminká¢K v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Hlavni µohlidka propustku prováděná při uvedeni stavby do provozu -
popsáno v obchodních podmínkách
VC. v]ožBni do BMS

C)hlašcwáni pohybu třetíCh osob na staveništi - popsáno v obcihodrňcih
podmínkách

Evidenční list pmpustku

vloženi do BMS

zajištěni provedeni a výstupů vešketých zkoušek a revizí - popsáno v
obchodních podminkácK tíechnickýCh podmínkácha normách ČSN

MJ Počet MJ J.cena Celkem

kpl 1.000 2 000,00 2000,00

kpl 1,000 80'00,00 8000,00

kpl ],000 2000,00 2 000,00

kpl 1.000 3 400,00 3400,00

kpl 1.000 2 500,00 2 500,00

kpl 1,000 1300,00 l 300,00

kpl 1,000 13 400,00 13 400,00

kpl 1,000 700,00 700,00

kpt 1,000 8 000,00 8000,®

kpl 1,000 12000,00 12 000,00

. l -.-- ,- kí -_.-——



gi Aspe Finna: PORR a.s. Shana: $

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

I173a/20 ILČ395 Dolní Kounice, most 395-006
000 Ostatnía vedlejší náklady

Vedlejší náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 00018 R

!2 02969

Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních
podmínkách

OSTATNÍ POŽADAVKY

osvětleni vnitňního prostoru klenby

O Všeobecné konstrukce a práce

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

kpl 1.000 700,00 700,00

56 000,00

Celkem: 56 000,00



gí Aspe Firmm PORR as. Strana: l

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba:

Objekt:

1173aň0 ň/395 Dolní Kounice, most 395-006

SO 206 Most 395-006

Rozpočet: SO 206 Most 395-006

l

,r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORR a.s.
'K

Základní cena: 974 191,50 Kč

Cena celková: 974 191,50 KČ

DPH: 204 580,22 Kč

Cena s daní: l 178 771,72 Kč

Měrné jednotky

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

974 191,50 Kč

Vypra¢ova] zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

k,kt.·· íl k l l. N - —+- .k—--— l l bkkk



@í Aspe Fimw PORR a.s. Stranx 2

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

1173a/20 II/395 Dolní Kounice, most 395-006
SO 206 Most395-006
SO 206 Most395-006

Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Plocha dle položky 12940 * Qbjem{jvábmomost = 12233*2=24,466 [A]

Technická speeifikacé: zahrnuje veškeré poplatkyprovozovateli sklágky související s uložením odpadu na skládce.

0 VŠeobecné konstrukce a práce

24,466 278,00 6 801,55

6 801,55

— I Zemni práce

2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

Odstranění náletových dřevin

M2 45,560 317,00 14 442,52

Plocha koryta na vtoku = 45.56=45.560 [A]

Technická sµciákacž: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo ŠtČpkQvání

3 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

m3 24,521 3296,00 80 821,22

4 12940

p1&ha*tkuštka Fézováni+1okáhi fřézováni ťl. 0,06 m (20% plochy)
2!8,94*0j+0,2*218,94*0,06=24.521 [A]

Technická specifíkace: Položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloŽení na skládku.

ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ m3 12,233 1287,00

v cihlovém pmpustku: plocha v př. řezu'délka čištění = 0,65"7,68=4.992 [A]
přechod: půd pI4a*průměmá tloušťka = 2.416*g36m.870 [B]
vykop pro základy: däka*Noubka*širka = 03*0.4*(2,43+2,54)=0.596 [C]
v navazujíáin propustku: délka*šiťka*t1. nánosu = 14*2,5*0,365=.775 [D]
Celkem: A+B<+D=12.233 [E]

Technická speciEkacm Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení manipulace s materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství matEriálu, kde je možné poplatek zahrnout do

IS 743,87



g'i Aspe

3.6.1.8
Firma: PORR a.s. Strana: 3

Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

1173aň0 IIL395 Dolní Kounic% most395'4)06
SO 206 Most395-006
SO 206 Most395-006

Poř.č. Položka Typ Název MJ

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím tem k položce)
Počet MJ J.cena Celkem

5 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH

ODSTRANĚNĹVEGETACE A PŘEROVNÁNÍ SVAHŮ KORYTA
M2 60370 340,00 20 491,80

Plocha koryta na vtoku = 45,56=45.560 [A]
Plocha koryta k očištění m výtcku nwazujiáho ]ľáuloveho propustku = I4,71=14.710 [B]
Celkem: A+B=60.270 [C]

Technická specifikace: Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, takják je požadováno v zadávací dokumentaci s Yýjiňkou těch prací, pro které
jsou uvedeny samostatné položky.

1 Zemní práce 131 499,41

— 2 Základy

6 261859 R

7 27231

JÁDROVÝ VRT D DO 300MM

pro vháněni suspenze

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

BET. LOŽE TL. 200 mm C20/25-XF4 (základ)

M 1,200 4425,00 5310,00

m3 3,767 6 828,00 25 721,08

Základ pod troubou: pbcha řezu"dClka n,3$"7,68=2.688 [A]
Zákkdy zídek: délka¶iloúbka*Šhka = 03'0A*(2,43+2,54)m.596 [B]
Dobetonováni přechodu: půdmymá p1ocha*ůoušťka = 2,416*0,2m.4&3 [C]
Cdk= A+B+C=3.767 [p]

Technická speciňkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho úloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněú ošetřeni a ochranu betollu

- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvaňlivosti a vlastností,
- užiti" potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovánj očištění a ošetřeú
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu Htonú včetně odbedňovacích a odskružovacích prostřédků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných qWoÄ
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náli« a sedá

ii . í l nu . . l l íl i l l I JI l Hli , —. ,— k.jm



Aspe Firme PORR a-s Strana: 'l
3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

..POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavím:
Objekt:

RozpoČet:

1173aňO IIL395 Dolní Kounice, most 395-006
SO 206 Most395-006
SO 206 Most 395-006

A

Poř.Č. Položb Typ Název MJ Počet MJ
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkleňků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrúkcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- zúžení práce u kabelorých a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubij upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těmčni atmelení spar a spojů7
- opatřéní povrchů betonu izolací proti zanní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u záklaďíL
- úpravy pro osazení zaříZeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudíľ

J.cena Celkem

8 272366 VÝZTUZ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 0.063 48 350,00 3 046,05

Výztuž betonového lože ped trt)ubQu, 8-100/100
ŠiM*däka*hmotnost = r 8*7,9/lQQ(j=Q063 [A]

Technická speciňkace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně rnimostaveništní a vnitrosta,veništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,

případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě. stňhání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištčnim polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonovám",
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištční soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proud4 vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřící skříhě se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firm¥ PORR a.s. SKana: 5
3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpočet:

1173aň0 II1395 Dolní Kounice, most395-006
SO2% Most 395-006
SO 206 Most395-006

Poř.č. PoloŽka

9 285392

Typ Název

I)ODAIEČNÉKOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO
16MM DO VRTŮ

vtok b: výtok 8;

Technická Specifikace: Položka zahrnuje:
dodání výzmže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm)
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu ajejí zalepení předepsaným pojivem
případně nutné lešení

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 16.000 549,00 8 784,00

2 Základy 42 861,13

— 3 Svislé konstrukce

10 34223 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL PÁLENÝCH

Zděná korMrukce CPP (zazdění vtoku a výtoku)
m3 1,540 24 433,00 37 626,82

vtok: (plocha -' zdi = (2,&7&0,785)*0,29=0.607 [A]
výtok: (plocha owom-trouba)*tloušťka zdi = (3,518-0,785)'0,29=0,793 [B]
Cdkem: A+B+10% imzcřv2 - (A+B)*I.I=I540 [q

Technická spcciňkace: Položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včetně mimostaveništM a vurostan/enišu dop'avy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení
případně s uložením.

3 SvNilé konstrukce 37 626,82

- 4 Vodorovné konstrukce

Il 45869 VÝPLŇZA OPĚRAMI A ZDMI ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU

ZÁLIVKA CEMENTOPOPĹLKOVOU SUSPENZÍ PEVNOST 3,5 MPa
m3 22,442 2 858,00 64 13924

Vypdnčtií pToswu kfmby: průměmá p1&hařem"däa =2,86*(7,68-2"029)m0.306 [A]
Naplnění Plnicích a odvzduŠňovacích tu&k: póčet"ob$áh*daka = 0,071"L2"2"0,018%,3m),096 FI
Cdkew A+B+[0% Té3¢wä = (A+B)*1,1=22.442 [C]

Technická $peci^ce: položka záhmuje:

- dodávku stabilizovaného popílku a zásyp se zhutněním včetně mimostaveMšU a vniuostavenimí dopravy

ý

Li . '- h · —. .. ., .



Aspe Fimzw PORR a.s. Stranw '6
3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1173a/20 III395 Dolní Kounice, most 395-006
SO 206 Most395-006
SO 206 Most 395406 !

Poř.č. PoloŽka

4

Typ Název

Vodorovné konstrukce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

64 139,24

~ 5 Komunikace

12 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

0,2 - 0,35 kg/m2
Technická $peciťikacť: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zříZení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládáni" vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KGIM2

0,4 - 0,6 kg/m2
Technická speciúkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

M2 218,940 ]7,00 3 721,98

13 572221 M2 218,940 19,00 4 159,86

]4 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO !1+, liS M2 218,940

n. 40MM

ACO 11" ti. 40mm
Technická speciEkace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisů zhutnění vTstvý v předepsané tloušťce
- Rení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích pro~ odvodňovačii vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátäy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů; 'pustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S n, 60MM M2 262,728

705,00 154 352,70

!5 574CS6 682,00 179 180,50



A,pe
3.6.1.8

Firma: PORR a.s. Stmia: 7
Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1173aň0 IIL395 Dolní Kounice, most 395-006
SO 206 MQst 395-006
SO 206 Most395-006

Poř.í PoIoŽlm Typ Název MJ PQčet MJ J.cena Celkem

ACL 16" ti. 60mm

Ložní vTsmk ploaa"úout?ka 218.94=218.940 [Aj
Lókáhiti vyruvuvW 0,20"218.94=43.788 OBI
Cdkcw: A"B-262.728 [CJ

Technická speciňkace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízeni vrstvy bez rozlišení šírky, pokládán'" v'stvy po etapácK vČetně pracovních Spara spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubnikíí dilatačních zaříZení, odvodňovacích proEm odvodňovač4 vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje po'třiky, nátěry
- nezahrnuje těsném" podél obrubníků, dilatačních zařízeú odvodňovacích prouzm odvodňovačů, vpustj Šachet a pod

16 577Al VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLNKOU

Technická spemňkace: - vyfřézování drážky šírky do 20mm hloubky do 40rnm
-vyčištění
-nátěr
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

M 50,000 134,00 6 700.00

17 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 53,190 134,00 7 127,46

příčná Spára: 6,478+5,977=12.455 [A]
podélná spára sjezd čsph: 14,64+16,07>30.714 [b]
obruba oArůvku 4.MS=4.845 [C]
římsa mom: 5.176-5.176 [D]
Celkem: A+B+C+M53.190 [E]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného inateňálu
-vyčištění a výplň spartílntD matmiálem

5 Komunikace 355 M2Š0

[6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

k

:!Ý.

l mm



A,p, Firmw PORR a.s. Strana:
3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Shvba:
Objekt:

Rozpočet:

1173aňO IIL395 DolníKounice, most 395-006
SO 206 MQst 395-006
SO 206 MosE395-006

Poř.č. Položka Typ

!8 625452

Název
ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONŠTR BETON OMÍT ČEM S VLOŽ Z

PLET
Qmítnutí čel

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 7.746 2 147.00 16 630.66

19 626112

Čelo na vtokit ocryskané + dozděné = L425"(2.878-0.785)=3.$ 18 [A]
Čelo na yýtoku: «ryskmé + dozděné = L49$"(3,518-0,785)=4228 [B]
Celkem: A+B=7,746 [C]

Technická sµciťikacc: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatřeni spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěmé konstrukce

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2
JEDNOVRST TL 20MM

ReproMace otryskaného betonu řimy na štranC vtoku
šiřka*dClka = 0,$5*5,175=2.846 [A]

Technická speciEkzcc: položka zahmuie:

dodávku veškerého materiálu potřébného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vySpravení podkladu; případně zatření spar zdiva
položení vrstvy " předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU M2
JEDNOVRST TL 20MM

RepMílace Qtjry$kaného betonu ňmgy na straně vtoku
vnějsi (odtnčřcno v autocadu) + vnitňú {rýška*délk3) = Q,17*($,17S+2*0,55F:,16A.227 [A}

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vySpravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tlouŠťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

2,846 2 $53,00 8119,64

2(1 626212 8,227 3 860.00 31 756,22



Pá Aspe Firma.- PORR a.s. Strana: 9

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpoččt:

1173a/20 II/395 Dolní Kounice,, most395-006
SO 206 Most395-006
SO 206 Most 395-006

J'

POř.Č. Položka

21 62641

Typ Název MJ
SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2

Nátěr sjednucujicí povrch reprofilace betonu a omítky cihelné zidky:
poI. 938542 +po1. 6254$2 = ll,073+7,746=1&819 [A]

Těchnická sp«iňkact: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstmkce

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Počet MJ J.cena Celkem

]8.819 910,00 17 125,29

6 73 631,81

— 8 Potrubí

22 86345 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M 1.500 4 012,00

Technická speciWce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního apomocného materiálu (trouby, trubkj', tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně fůdkčniho potmbi koinpletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojťl µacovního zaslepení konců a pod.
- úpravaprostupŽ průchodů šachtami a komorami, okolípodpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úp'avy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očiŠtění a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděnhn a čeípáním vody
- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození
nezahrnuje tlakovou Zkoušku ani proplacha dezinfekci

6 018,00

23 87533 POTRUBÍ PREN Z TRUB PLASTDNDO 1$0NIM

počet*délka = 2*0,5=1900 [A]

M 1,000 l 536,00 l 536,00

S'

li 1|||| |1 . lú . {|1| Íl l .., j iiů11 ||1 . j...... . li I|llmllE l l jí |1 |1 l l i¢ _ ,...



¢S¶ Aspe Firmw PORR a.s. Strana: 1·9

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l \,
Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

1173aň0 IIK395 Dolní Kounice, most 395406
SO 206 MQst 395-006
SO 206 MQst395-006

Poř.č. Položka Typ Název MJ P'QČět MJ J.cena Celkem

Tecimická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící ínateňál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně ňňkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komommi, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěreni (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jme poloŽky
- úprava, očišWní a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pIati pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

8 Potrubí 7 554,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

24 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA
A MONTÁŽ

M 8.800 10 872,00 95 673,60

nové svodidlo před mostem, včerně sloupků
připojmŕFobloůk+přccho&a+nába = 0,25+3,3+1"4,25=8.800 [A}

T¢¢l1ni¢ká specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodid1& osazení sloupků zaberanČnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod najiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

25 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSJR ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
DEMONTÁŽ

M 1,000 675,00 675,00



A,pe Firma: PORR a.s. Strana: 11
3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objckt

Rqzpôčce

1173a/20 IIL395 Dolní Kounic« most 395-0%
SO 206 Most395-006
SO 206 Most 395-006

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz a likvidace v režii zho&Nitete

26 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍNEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 7,000 334,00
ZNAČEK

Techmcká speciťíkace' zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních maček (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zaklytí neprůhledným
mateňálem nebo otočení macky) ajého následné odstranění

2 338,00

27 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ l-
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KtjS 17,000 361,00 6 137,00

Značka A15 = 2 ks"2.000 [A]
ZnaČkaEl3 =3 ks =3.000 EBJ
Značka BI = l ks =1.000 [C]
Značk2 B4 = Iks =1.000 [p]
Značka B20a = 2 ks =2.ů00 [E]
baCka B21a=2 ks =2.000 IFI
ZnačkaB26 = ] ks =1.000 [G]
Zůačka cm= 3 ks =3.000 m
ZnačkaP7 = 1ks=1.000 [I]
Značka PB = l =1.000 [j]
Cdk= A+B+C+D+E+F+G+H+[+j=I7.000 [K]

T:chnická sµci5kac:: položka zahrnuje:

- dopravu demontované macky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na inístě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nwahmrýe dodávku značlq'

28 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ l-
DEMONTÁŽ

dle poloa¢y 914122

KUS 17,000 234,00 3 978.00

Technická specifikace: Položka zahrnuje odshanční, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

29 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 510,000 8,00 4 080,00

a'



gí Aspe Firma: PORR a.s. Strana: n

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1173a/20 Ilľ395 Dolní Komicc, most 395-006
SO 206 Most 395-006
SO 206 Most 395-006

Stavba:
objekt:

Rozpočet: :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

počct*doba výstavby = 17"30=510,000 [A]

Technická speciíikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použití .

Celkem

30 914922 SLOUPKY A STOJKY DZZ OCELTRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

dle položky 9!4122 = 17=17.000 [AJ
značka Z2 = 2-2.000 f]
Celkem: A+B=19.000 [C]

Tecánická specifikace' položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zaříZení na nústě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupkt stojky a upevňovacího zařízení

KUS 19,000 70,00 I 330,00

31 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

dle. Pol. 914922
Technická spzcifikacc Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

19,000 35,00 665,00

32 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKYNÁJEMNÉ KSDEN 570,000 6,00

poČet maček: dle položky 914922 = 19=19.000 [A]
poČet &tů: 30 &iů doby výstavby = 30=30.000 [B]
Celketn: A*B=570.000 [C]

Technická speciňkacm položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

3 420,00

33 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
A POKLÁDKA

Däka*šiřka pTouŽku = 40'0,125=5.000 [AJ

Technická spmifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (inčří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

M2 5,000 268,00 1 340,00



Aspe
3.6.1.8

Firln* PORR a.s.
Datum: 26. 8. 2020

Strana: 13
Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočcf

Il73aňO II1395 Dolní Kounice, most 395-006
SO 206 Most395-006
SO206 Most395-006

Poř.č. Položka Typ

34 916112
Název

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- MONTÁŽ S PŘESUNEM
2*světlo S7 na mačke A15

MJ Počet MJ J.eena Celkem

KUS 2900 70,00 140,00

Technická specink$¢e: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky ajeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fimkce, náhradu zničených nebo zwacených kusů, nutnou opravu poškozených části
- napájení z baterie včetně zálohů baterie

35 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- DEMONTÁŽ

2'wälo S7 na znaČke A15

KUS 2,000 70.00 140,00

36 9161ľ9

Technická specifikace: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -NÁJEMNÉ KSDEN 60,000

počet*dôba výstavby = 2*30%0.000 [A]

TechniCká specibce: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zaříZení a počtu dní použití.

35,00 2 100,00

37 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

SQUpTava 3 ks světel S7 typ l na zábrane Z2

KUS 1,000 27,00 27,00

Technická specifikace: položka zahmuje:
- přemístění zaříZeni z dočasné skládky ajeho osazení a rnontáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňinkce, náhradu zničených nebo zwacených kusů, numoů opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

38 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS

Souprava 3 ks světel S7 typ l na zábrane Z2

Technická specifikace: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

1,000 107,00 107,00

39 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

po&t*dDbavýmvW = 1*30=30.000 [a]

KSDEN 30.000 94,00 2 820,00

....

m

..l 4 Íl l . I l |.ILI.. IS |1||| I Ill ||1 ii



Aspe Firmx PORR a.s. Stran& r:
3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1173aň0 II1395 DolníKounie% most 395-006
SO 206 Most 395-006
SO 206 Most 395-006

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ
Technická sµecifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní pOuŽití

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -MONTÁŽ S KUS 1,000
PŘESUNEM

Souprava 5 světel S7 na mačkách Z4a

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízeni z dočasné skládky ajeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňuikce, náhradu zničených nebo ztracených kuSů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložni baterie

J.cena Celkem

40 916132 20!,00 201,00

41 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS

Souprava 5 světel S7 na mačkách Z4a

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

1,000 134,00 134,00

42 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ -NÁJEMNÉ KSDEN 30,000

počet*doba 'výmvby = 1*30=30.000 [a]

Technická sµcifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití..

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ I-MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS !,000

Technická specifikace: položka záhmuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fimkce, náhradu zničených nebo ztracených km nutnou opravu poškozených části

67,00 2 010,00

43 916312 ?07,00 107,00

44 916313

45 916319

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ KUS

Techrzická sµciňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozeni na předepsané místo
1,000 67,00 67,00

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN 30,000

pôčet*dôba YýstavW = l*30=30.000 [Aj

TEanická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet měmých jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití

8,00 240,00



€) Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 15

3.6.1.8 Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočct

1173a/20 IU395 Dolní Kounice, most395-006
SO 206 Most395-006
SO 206 Most395-006

Poř.č. Položka

46 916352
Typ Název MJ Počet MJ

SMĚROVACÍ DESKYZ4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ ] - MONTÁŽ S KUS 15,000
PŘESUNEM

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbupo celou dobu trvání ňmkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části"

J.cena Celkem

107,00 Z 605,00

47 916353

48 9?6359

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ KUS

Technická specifikace: Položka zahrnuje odswanění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo
15,000 67,00 1 005,00

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 450.000

počet'doba Yýscavby = 15*30=450,000 [A]

Techntcká sp«iEkac·: položka zahrnuje sazbu m pron*m zařízení. Počet měrnýCh jednotek se wčí jáko součin počtu zaříZení a počtu dni použití

UPEVŇOVACÍ KONŠTR -PODKLADNÍ DESKA OD 28KG -MONTÁŽ S KUS 34,0(X)
PŘESUNEM

=čky se sl(mpk= ďlc položky 914922 = 19=19.000 ĹAI
Směrovací desky Z4: dle poL 916352 = lS=E5N00 ÉB]
Celkem; A+B=34.0QO [C]

Technická $p¢cifika¢t' položka zahrnuje:
- přemístění zaříZení z dočasné skládky ajeho osazení amontáž na místě určeném pmjéktem
- údrŽbu po celou dobu trvání Nňkoe, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opmvu poškozených částí

8,00 3 600,00

49 916722 50,00 1700,00

50 916723 UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA OD 28KG -DEMONTÁŽ KUS

dle pol. 916722

T¢chnická specifikace: Položka zahrnuje odstraněnl demontáž a odklizení zařízení s odvozem na pře&psané místo

34,000 25.00 850,00

SI 916729 UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKL DESKA OD 28KG-NÁJEMNÉ KSDEN 020,000

počet =ča dk po1Uky 914722 = 34=34.000 [A]
počet dnů: 30 dnů doby výstavby = 3M30.®0 jB}
A'B=1 020.000 [C]

Technická speciňka«: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízenL Počet měmých jednotek se určí jako součin počtn zařízení a poČtu dní použih".

6,00 6 120,00

. .

:5'



© A,p,

3.6.1.8
Firmx PORR as. Stran* Kí

Datum: 26. 8. 2020 Čas: 10:15:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

( Stavba:

Objekt:
Rozpočet

X
1173a/20 11/395 Dolní Komice. most395-006

SO 206 Most395-006
SO 206 Most395-006

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cexía Celkem

52 9183F3 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM PLASTOVÝCH M

PLASTOVÁ KORUGOVANÁ TROUBA DN1QQQ. min. SNB kN/m2 VC. zasunutí do
stávajíci n k

Tmhnická speciäkace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
-případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiZnutL)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

7.750 9 838,00 76 244,50

53 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 53,190 127,00 6 755,13

pří&á spára: 6,478+$,977=12,45S=l2.455 [A]
podélná spára sjezd ČSPH: 14,64+16,074=30.714 [B]
obruba ostrůvht 4,845=4,845 [C]
římsa mostu: 5,176=$.176 [D]
Celkem: A+B+C+D=53.190 íEl

T?chnická speciňkacc: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

54 93610 DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR DŘEVĚNÉ

VykKnováni twuby pmti vybcčenŕ

m3 1,000 8 046,00 8046,00

Teciwická s?ecifik&ce: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vC. poInů¢ek přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost ajejí objem,
dílenská montáž, montážni" dokumentace,
- dodám" spojovaciho materiau,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek opracování, očiŠtění a ošetření,
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, vČetně požadovaných otvom ochranných a bezpečnostních opatření a
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jákákoliv dopTava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na $tavbrl
- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výpl& těsnění a trnelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a, odstranění všech vrubů (vrjpy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrch4 včetně úprav pod nátěry a pod izcdacj
- veŠkeré druhy dílenských základů a základních nátČrů a povlaků



gí A,p,
3.6.1.8

Firma PORR a.s.
Datum: 26. 8. 2020

Strana: 17
Čas: 10:15:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1I73aňO IIB95 Dobí Kounice, most 395-006
SO 206 Most395-006
SO 206 Most395-006

POř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou přejínihj a montážni prohlíďhl včetně požadovaných doklad4
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo části konstmkce do podpůrné konstrukce nebo do zerniny,
- výplň kotevních otvorů ú?řípadně podlití patních desek) maltolL betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou.
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhliIL vlivu pověunosti a pod.,
- osazení značek, včetně jejich zaměření
Dokumentace pro zadání stavby může dále pkdepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:
- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užimých vlastností (impregnace, zpevňováni a pod),
- veškeré druhy povrchových úprav,
- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měňcích zařízení a úprav pro ně.

55 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 39.861 348,00 13 871,63

Oůryskáni podjedu klenby od úlomků: obvod klmby"dé1ka = 4,81*7,68=36.941 [A]
Otryskáni pro omítnuti Čela na vtoku: plocha = 1,425=1,425 FI
Otryskáni pro onútnuti čela na výtoku: plocha = ],495=1.495 [Q
Celkem: A+B+C=39.861 [D]

Technická speciňkace: položka zahrnuje oČiŠtění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

56 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONŠTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500
BARŮ

M2 11,073 660,00 7308,18

OUyskáni betonové řimgr na maně vtoku
vodorovný homi povrch: šaa*delka = 0,55"5,e75=2,846 [a]
svislý povrch: vngší {odměřeno v autocadu) + vniúni (výška*délka) = 0.17"(5j75+2*0.55}+7,16=8.227 [b]
Celkem: A"B=II.Q73 [C]

Technická speciňkace: položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

9 Ostatní konstrukce a práce 254 835,04

Celkem: 974 191,50

~

m
"-

u. jĽ-4 J .l .4.1 ,. ,. .



íl
II/3'95 Dolní Kounice, most 3 95-006

,1'"\

PŘÍLOHA Č. 2 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Investiční NÁMĚSTEK

ŠPRÁVCE STAVBY

Technický DOZOR INVESTORA

22 -ů9- 20?.0

Dne , za objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace krqje

Strana 12 (celkem 15)



II/395 Dolní Kounice, most 395-006

Příloha č. 3 (Jprávněné osoby zhotovitele

1,.'1

ŠTAVBYVEDOUCÍ

Dne , za Zhotovitele

t;

'

Strana 13 (celkem 15)



ii/3\65 Ľ)OLNÍ Kounice, MOST 395-006

q

Příloha č. 4 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU
U

Stavba: Císlo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy

Popis změny:

Počet připojených lisčů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 14 (celkem 15)



II/395 ĎOLNÍ Kounice, MOST 395-006 fl
P

.k"'

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnuj
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla CI

Ziněna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito mzpočtovými poklady:

Počet listů pKbh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce Kč (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navíhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana IS (cejkein IS)


